HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /HĐND

Về việc báo cáo tình hình

đại biểu HĐND các cấp trên

 địa bàn thị xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Thường trực HĐND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 48/HĐND ngày 14/3/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc đôn đốc Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố

báo cáo tình hình đại biểu HĐND cấp huyện, cấp xã.

Để có cơ sở báo cáo tình hình đại biểu HĐND các cấp gửi cho Thường

trực HĐND tỉnh chậm nhất ngày 20 hàng tháng, Thường trực HĐND thị xã đề

nghị Thường trực HĐND các xã, phường rà soát, thống kê sự thay đổi tình hình

đại biểu HĐND cùng cấp tại địa phương (theo mẫu gửi kèm Công văn này) và

gửi về Thường trực HĐND thị xã chậm nhất ngày 15 hàng tháng để tổng hợp,

báo cáo Thường trực HĐND tỉnh theo quy định.

* Lưu ý: Số liệu tính từ thời điểm gần nhất địa phương báo cáo cho

Thường trực HĐND thị xã đến nay.

Đề nghị Thường trực HĐND các xã, phường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- Các Ban của HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-04-10T16:20:57+0700

		2024-04-10T16:31:40+0700

		2024-04-10T16:31:40+0700

		2024-04-10T16:31:40+0700